
CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 69.826,73 195.072.016,97  195.002.190,24 26.773  16,34  16,51  18,58 42  28,05  16,50 16,34 26.765Andalucía / Andalucia

 1.831,01 30.117.763,95  30.115.932,94 4.479  2,73  2,55  2,65 6  0,74  2,55 2,73 4.477Aragón / Aragon

 5.536,03 32.333.226,38  32.327.690,35 4.600  2,81  2,74  4,42 10  2,22  2,74 2,81 4.598Asturias / Asturias

 6.918,56 51.954.830,20  51.947.911,64 7.578  4,63  4,40  7,96 18  2,78  4,40 4,62 7.576Canarias / Canary Islands

 3.136,77 23.310.156,53  23.307.019,76 3.226  1,97  1,97  1,77 4  1,26  1,97 1,97 3.226Cantabria / Cantabria

 17.895,91 56.228.730,39  56.210.834,48 9.046  5,52  4,76  4,87 11  7,19  4,76 5,52 9.045Castilla y León / Castilla-Leon

 5.520,24 38.456.996,22  38.451.475,98 5.563  3,40  3,25  3,10 7  2,22  3,25 3,40 5.562Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 29.585,43 210.370.013,05  210.340.427,62 27.277  16,65  17,80  18,58 42  11,89  17,80 16,65 27.271Cataluña / Catalonia

 0,00 118.282,58  118.282,58 20  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 20Ceuta / Ceuta

 33.407,73 141.563.614,19  141.530.206,46 19.065  11,64  11,98  15,04 34  13,42  11,98 11,64 19.063Comunidad Valenciana / Valencia

 134,99 17.858.090,75  17.857.955,76 3.091  1,89  1,51  0,44 1  0,05  1,51 1,89 3.091Extremadura / Extremadura

 3.125,62 58.505.617,62  58.502.492,00 8.873  5,42  4,95  2,21 5  1,26  4,95 5,42 8.871Galicia / Galicia

 24.359,34 28.345.401,65  28.321.042,31 3.750  2,29  2,40  4,87 11  9,79  2,40 2,29 3.748Islas Baleares / Balearic Islands

 707,20 6.865.859,29  6.865.152,09 1.009  0,62  0,58  0,44 1  0,28  0,58 0,62 1.009La Rioja / La Rioja

 28.626,15 198.374.336,25  198.345.710,10 24.781  15,12  16,79  9,29 21  11,50  16,79 15,12 24.776Madrid / Madrid

 0,00 103.569,89  103.569,89 23  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 23Melilla / Melilla

 15.969,23 30.319.467,91  30.303.498,68 4.462  2,72  2,57  3,54 8  6,42  2,56 2,72 4.459Murcia / Murcia

 0,00 13.697.724,89  13.697.724,89 2.233  1,36  1,16  0,00 0  0,00  1,16 1,36 2.233Navarra / Navarra

 2.342,95 48.156.763,89  48.154.420,94 7.998  4,88  4,08  2,21 5  0,94  4,08 4,88 7.998País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.181.752.462,60 163.847

 49.850,60
 61,74

 7.212,54

 248.923,89 226

 1.101,43
 2,21

 18.195,05

 1.181.503.538,71 163.811

 7.212,60
 76,56

 49.850,60

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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